
Mitrās un sausās tīrīšanas putekļu sūcēji
MV 5 Premium

"MV 5 Premium" ir īpaši jaudīgs un efektīvs daudzfunkcionāls putekļu sūcējs ar 25 litru nerūsošā tērauda
tvertni, plakanu krokfiltru izņemamā kārtridžā, kā arī filtra un pūtēja funkciju.

Standarta piederumi:
• Sūkšanas šļūtene 2.2 m 35 mm
• Vada garums 30 m 2 gabals

0.5 m 35 mm
• Šķirbu uzgalis
• Filča filtra maiss 1 gabals
• Pūtēja funkcija
• Izturīgs bampers
• Novietošanas stāvoklis
• Komfortabls rokturis "trīs vienā"
• Griežams slēdzis (Iesl./Izsl.)
• Iebūvēta piederumu glabātuve
• Atvilkne instrumentu glabāšanai

Pasūtījuma numurs: 1.348-230.0

Tehniskie dati
Jauda attiecas uz * (W) 1800

 W 1100

Plūdu slēdzis (m) 5

Izturīgs nerūsošā tērauda rokturis (mm) 35

Iespēja izmantot stiprinājuma trosi l 25/

Spriegums (V) 220-240

Svars (kg) 8,7

Izmēri (G x P x A) (mm) 418x382x652



Detaļas

Apraksts
Vairāk nekā tikai klase - Augstākās klases "MV 5 Premium" daudzfunkcionāls putekļu sūcējs! Tā
enerģijas patēriņš ir tikai 1100 vatu, lai gan ierīcei ir nepārspējama 1800 vatu sūkšanas veiktspēja.
Daudzfunkcionālais putekļu sūcējs ir aprīkots ar korozijas drošu 25 litru nerūsošā tērauda tvertni un
inovatīvu filtra izņemšanas tehnoloģiju, kas jums dažu sekunžu laikā ļauj ērti izņemt plakano krokfiltru,
izvelkot filtra kārtridžu. Filtrs ir piemērots kā mitrajai, tā sausajai sūkšanai bez tā nomaiņas
nepieciešamības. Pateicoties tā integrētajai filtra tīrīšanas funkcijai, netīro filtru ar spēcīgām gaisa
pulsācijām iespējams efektīvi iztīrīt, nospiežot pogu, tādējādi ātri tiek atjaunota sūkšanas jauda.
Nomaināmais grīdas seguma uzgalis ar divām gumiju un divām saru joslām garantē optimālu netīrumu
savākšanu un maksimālu sūkšanas ērtumu. Rokturis ar aizsardzību pret statistisko elektrību (kas ir īpaši
noderīgi sūcot smalkos putekļus) ir noņemams un ļauj pievienot piederumu tieši pie sūkšanas šļūtenes.
Ierīci papildina citas ērtas funkcijas, tādas, kā novietošanas stāvoklis, pūšanas funkcija, trīs vienā (3-in1)
regulējamu rokturis, kā arī vada un piederumu uzglabāšanas sistēma.

Pielietojums
• Renovācijai
• Izmantošanai ārā un dārzā
• Garāžai
• Darbnīcai
• Hobija telpai
• Pagrabam
• Ieejas zona
• Automašīnas salona tīrīšana
• Liels ūdens daudzums
•

Īpašības un Priekšrocības
Patentēta filtra izņemšanas tehnoloģija
Mitrajai un sausajai sūkšanai bez nepieciešamības nomainīt filtru.

Ātri un vienkārši izņemams filtrs, izņemot laukā filtra kārtridžu - bez saskares ar netīrumiem.

Nesen izstrādāts grīdas seguma uzgalis un sūkšanas šļūtene
Nevainojamam tīrīšanas rezultātam - gan sausiem, gan mitriem un kā smalkiem, tā raupjākiem
netīrumiem.

Maksimālam sūkšanas ērtumam un elastībai.

Noņemams rokturis
Ērtai sūkšanai pat visšaurākajās vietās.

Iespēja pievienot dažādus uzgaļus tieši uz sūkšanas šļūtenes.

Lieliska filtra tīrīšana
Spēcīgs, pulsējošs gaisa grūdiens pārvieto netīrumus no filtra uz tvertni - vien nospiežot pogu.

Ātri atjaunojama sūkšanas veiktspēja.

Praktiska fēna funkcija
Praktiska fēna funkcija, kas palīdz vienmēr, kad sūkšana nav iespējama

Netīrumu savākšana bez piepūles, piemēram, no grantsbedres

Praktisks novietošanas stāvoklis
Ātra un ērta sūkšanas šļūtenes un grīdas uzgaļa uzglabāšana darba pārtraukumos

Praktisks vads un piederumu uzglabāšanas iespēja



Vietu taupoša, droša un viegli sasniedzama sūkšanas šļūtenes, savienojuma vada un piederumu
uzglabāšana.

Patentēts trīs vienā (3-in-1) rokturis.
Ērti un ātri atvērt un slēgt tvertni, kā arī iztukšot

Vienkārša iekārtas pārvietošana.

* salīdzinot ar 2013. gada universālajiem putekļu sūcējiem



Piederumi

Filtrs

Pasūtījuma numurs 2.863-005.0

Pasūtījuma numurs 2.863-006.0

Īpašai izmantošanai
Rupju netīrumu / pelnu filtrs
Rupju netīrumu / pelnu filtrs ugunskuru, flīzētu pavardu, grila, saunas krāšņu u. c.
tīrīšanai, kā arī rupju netīrumu savākšanai.
Pasūtījuma numurs 2.863-139.0

Premium klases rupju netīrumu / pelnu filtrs
Premium klases rupju netīrumu / pelnu filtrs ar smalko filtru ir piemērots
ugunskuru, flīzētu pavardu, grila, saunas krāšņu u. c. tīrīšanai, kā arī rupju
netīrumu savākšanai.
Pasūtījuma numurs 2.863-161.0

Šaurais rīks no metāla (rupju netīrumu / pelnu filtram)
Ļoti garš šaurais rīks no metāla (360 mm) pelnu un rupju netīrumu savākšanai
grūti aizsniedzamās vietās. Izmantošana: ugunskuru vietās, saunās, flīzētos
pavardos, grila u. c.
Pasūtījuma numurs 2.640-951.0

Pasūtījuma numurs 2.863-001.0



Īpašai izmantošanai
Sūknēšanas caurules pagarinājums, 35 mm
Praktisks sūknēšanas caurules pagarinājums lielākai darbības brīvībai.
Sūknēšanas cauruli var pagarināt, lai aizsniegtu citādi grūti sasniedzamas vietas,
piemēram, augstus griestus.
Pasūtījuma numurs 2.863-148.0

Piederumu komplekti
Komplekts rupjiem netīrumiem
Apjomīgas sūkšanas komplekts ar palielinātu nominālo diametru (60 mm) visu
veidu rupjiem atkritumiem. Piemērots zāģu skaidām, gruvešiem, smalcinātiem
akmeņiem, maziem akmeņiem, lapām, augsnei vai mizu mulčai.
Pasūtījuma numurs 2.637-945.0

Automašīnas salona tīrīšanas komplekts
Plašs piederumu komplekts visiem darbiem automašīnas salonā. Automašīnas
paklāju, paneļu, sēdekļu, sānu kabatu u. c. tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 2.862-128.0

Pasūtījuma numurs 2.863-002.0

Vakuuma komplekts elektriskiem rīkiem
Pārvietojama sūknēšanas šļūtene (1 m), ietilpst arī adapteris šļūtenes
savienošanai ar elektrisko rīku putekļu izplūdes izeju (piemēram, elektrisko zāģu,
smalcinātāju, urbju, ēveļu u. c.). "Dari pats" tīrībai.
Pasūtījuma numurs 2.863-112.0

Putekļu sūcēju piederumi

Pasūtījuma numurs 2.863-000.0



Putekļu sūcēju piederumi
Ļoti garš šaurais rīks (350 mm)
Ļoti garš šaurais rīks grūti aizsniedzamām vietām - spraugām, atstarpēm, plaisām
un tamlīdzīgi, piemēram, starp mēbeļu polsterējumu, automašīnu sānu kabatās
vai starp sienām un mēbelēm.
Pasūtījuma numurs 2.863-144.0

Automašīnu tīrīšanas uzgalis
Ērts uzgalis automašīnām ātrai un vieglai tīrīšanai - no paklāja līdz bagāžas
novietnei.
Pasūtījuma numurs 2.863-145.0

Birste ar cietiem sariem
Birste rūpīgai automašīnas sēdekļu un paklāju tīrīšanai. Cietā birste viegli savāc
sakaltušos netīrumus.
Pasūtījuma numurs 2.863-146.0

Birste ar mīkstiem sariem
Birste ar ļoti mīkstiem sariem uzmanīgai jutīgu virsmu tīrīšanai automašīnās,
piemēram, paneļiem vai mūzikas konsolēm.
Pasūtījuma numurs 2.863-147.0

Turbo rīks VC 6 un DS 5600 mīkstajām mēbelēm
Pasūtījuma numurs 2.903-001.0


